

Příloha č. 2

Cenová nabídka Renovace palubkového podbití a revize hromosvodu CHKO Brdy - Jince			
Materiál a ostatní	m ²	cena za m ²	Kč
Palubky	8	200	1600
Lazura	20	42,5	850
Spojovací materiál	1	200	200
Celkem			2650

Práce			Kč
Demontáž	8	250	2000
Broušení	20	210	4200
Nátěr	20	225	4500
Montáž	8	637,5	5100
Celkem			15800

Ostatní			Kč
Revize hromosvodu			2000
Doprava			1600
Celkem			3600

Celkem bez DPH			22050
DPH 21 %			4630,5
Celkem včetně DPH			26680,5

Zdůvodnění:

Renovace palubkového podbití: Při rekonstrukci střechy garáží v Jincích byly demontovány původní okapní háky, které byly namontovány z boku krovů 20 cm pod střešní krytinou. Nové okapní háky byly při rekonstrukci namontovány dle standardních postupů na latě pod střešní krytinou, což je lepší pro odvod dešťové vody a i z hlediska estetického. Po původních hácích zůstaly ve stávajícím podbití otvory, do kterých by mohl zalézat hmyz, ptactvo či malí hlodavci. Bylo by proto vhodné tyto palubky s otvory vyměnit za nové a v rámci sjednocení a prodloužení životnosti stávajícího palubkového podbití, provést jeho obroušení a renovační nátěr.

Revize hromosvodu: Revize hromosvodu nebyla při uzavření původní smlouvy na rekonstrukci střechy na garážích v Jincích ze strany objednatele požadována.

Zhotovitel:

Kraus Vladimír

270 23 Rostoky 166

IČ: 15827291



S1825/0044

22.06.2018